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KOMUNIKAT nr 2
do postępowania nr 24/DF/Z/12
Komisja ds. Zamówień Publicznych Instytutu Lotnictwa informuje, że do prowadzonego postępowania nr 24/DF/Z/12 wpłynęły pytania, na które Zamawiający udzielił następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1: Wymiana drzwi do pomieszczeń biurowych:
-   czy przewidywane drzwi  do pomieszczeń biurowych muszą posiadać próg, czy         też mogą być bezprogowe. 

Odpowiedź:

Mogą być bezprogowe.
-    czy drzwi do pomieszczeń biurowych mają być z poprzeczką poziomą czy bez

Odpowiedź: Wszystko jedno.
-    ile zamków powinny posiadać drzwi do pomieszczeń biurowych (może część)
Odpowiedź: Jeden zamek.
-    czy jakiekolwiek drzwi powinny posiadać samozamykacze
Odpowiedź: W drzwiach w ścianach wydzielających korytarze na wszystkich      kondygnacjach.
-    drzwi do pomieszczeń biurowych wyposażyć w klamkę czy pochwyt i z której strony
Odpowiedź: Do ustalenia w trakcie realizacji.
-    w jaką szybę wyposażyć drzwi do pomieszczeń biurowych
W Odpowiedź: Matową
-    czy, a jeżeli tak w jakich drzwiach zamontować zamki antywłamaniowe (jakiej klasy)

Odpowiedź: W żadnych
-   czy jakiekolwiek drzwi trzeba przygotować do instalacji kontroli dostępu ( do jakiego systemu)
Odpowiedź: Rygle elektryczne w drzwiach ścianach wydzielających korytarze na wszystkich kondygnacjach.
-   kolor stolarki aluminiowej (jaki)
Odpowiedź: Srebrny matowy
Pytanie nr 2: Okna PCV:
-  jaki kolor okien PCV jest wymagany z obu stron

Odpowiedź: Biały
-  żaluzje wymieniane wraz z stolarką, czy montowane w świetle szyby czy też w świetle całej ramy

Odpowiedź: Żaluzje na zewnątrz w świetle szyby

-  żaluzje z czego powinny być wykonane i w jakim kolorze

Odpowiedź: Metalowe, białe lub srebrne
Pytanie nr 3: Czy podczas przebijania się przez ściany i stropy dla prowadzenia instalacji wykonać specjalistyczne przejścia PPOŻ.
Odpowiedź: Przez ściany wydzielonych klatek i stropy.
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